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
N'attendez plus et venez découvrir ce bien rare et d'exception. 
Classe Energie E. Réf 250.

Spacieux T4 à vendre. Comprenant entrée, pièce de vie avec balcon, cuisine aménagée avec arrière 
cuisine, 3 chambres dont une avec dressing, un SDB, WC. Grande cave de 15m². Copropriété 102 
lots, charge de 2 134,00 euros/an. Classe Energie D. Réf 246.

TOURS

LUYNES

214 000 € Réf TAPP514034

221 000 € Réf TMAI142185

Pont-de-Ruan. Véranda, salon séjour, cuisine, chaufferie, salle 
de bain, wc ,deux chambres. Etage, cuisine, salon séjour, six 
chambres, salle de bain, wc, deux bureaux. 2e étage combles 
aménageables, isolées au sol. Sol béton pour l'ensemble de la 
maison, grange, une bergerie, une cave voûtée et d'une partie 
sous-sol. Parcelle de 620 m². Classe énergie : D

PONT-DE-RUAN

La Riche Appartement F4 de 75m², vendu loué (481,28 euros hors charges). Composé de deux chambres, 
d'une cuisine aménagée et d'une salle de bains. Le chauffage de la résidence est collectif alimenté au gaz. 
Il est à vendre avec une place de parking. Copropriété de 150 lots, charges 3781 euros/an. DPE : F

LA RICHE
156 000 € Réf TAPP507411

Tours T1 de 30 m²,avec terrasse. Pièce de vie, kitchenette, salle d'eau moderne. Parking privatif en 
sous-sol. Résidence récente, cet appartement ne nécessite aucun travaux. Investissement clé en main. 
Copropriété de 77 lots, charges 1200 euros/an, vendu loué (loyer 339 euros hots charges). DPE : C

TOURS
115 000 € Réf TAPP517551

Tours Prébendes, studio de 20 m², pièce de vie lumineuse, salle d'eau spacieuse et kitchenette. Chauffage 
individuel électrique. Pas de rénovation à prévoir. Appartement libre de toute occupation au plus tard 
janvier 2025. Copropriété de 10 lots, charges 490 euros/an, loyer hors charges 470 euros. DPE : E

TOURS
107 000 € Réf TAPP517666

720 000 € Réf TMAI140415A

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
RETROUVEZ-NOUS SUR

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Dans le quartier prisé de cottage Park, Jolie maison année 
30 de près de 190 m² comprenant : Entrée, Salon-séjour 
avec cheminée, Cuisine A/E, 4 Chambres dont 2 avec 
douche privative, 1 Salle de bains, Véranda, Grand Salon 
TV, Atelier, Cave, Chaufferie, Garage sur un jardin clos et 
arboré d’env 624 m2. DPE E. Réf 974. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 3,54 % TTC
650.000 € hors honoraires

673.000 €Saint-Cyr-sur-Loire

Maison de 2005 d’env 200 m² implantée sur une parcelle 
de terrain paysagé clos de 1000 m² avec piscine. En RDC : 
entrée, vaste pièce de vie avec cheminée, cuisine E, une 
suite parentale avec chambre, dressing et SDE. A l’étage 
: mezzanine, suite avec chambre et SDB, 2 chambres avec 
SDB. Sous-sol total. DPE C. Réf 1863. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,88 % TTC
800.000 € hors honoraires

839.000 €Saint-Cyr-sur-Loire

PRESTATIONS DE QUALITÉ

Appartement T4 au 1er étage sans ascenseur  : une entrée, 
salon séjour donnant sur balcon, terrasse, cuisine, 2 
chambres, SDB. Rafraîchissement à prévoir. Cave et garage 
à vélo commun. Chauffage individuel. Copropriété de 55 
lots principaux. Charges : 1060€ /an. Nombre de lots en 
copropriété : 110. DPE E. Réf 1893. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 6,25 % TTC
160.000 € hors honoraires

170.000 €Saint-Cyr-sur-Loire

EXCLUSIVITÉ

Proche Bléré, direction Tours, bel ensemble du 19ème de 
2 maisons anciennes avec dépendances et caves. Sur +/- 
2500 m2 de terrain, environnement privilégié. Maison de 
maître de 150 m2 habitables sur 2 niveaux, 3 chambres. 
Longère 19ème, 90 m2 de plain-pied, 3 chambres. 
Dépendances, caves. DPE D. Réf 868. Tel : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 4,52 % TTC
420.000 € hors honoraires

439.000 €Proche Bléré

AU CALME

Montrichard Centre Ville, Maison de 57 m2 en grande 
partie rénovée, Pièce à vivre 30 m2 avec coin cuisine, 
chambre de 10 m2 attenante. A l’étage, chambre de 10m2, 
et salle de bain. En sous-sol, cave voutée 25 m2. Petit patio 
d’accès, pas de jardin. Pas de copropriété. Prix attractif. 
DPE en cours. Réf 893. Tel : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 9,52 % TTC
84.000 € hors honoraires

92.000 €Montrichard

A Amboise, à 15 min à pied du centre ville, belle maison 
des années 90 d’environ 130 m2 avec garage, sur un joli 
jardin clos et arboré de 585 m2. Pièce à vivre lumineuse 
avec cuisine ouverte, Chambre et salle de bain en RDC. A 
l’étage, 2 chambres spacieuses, salle d’eau. Garage, Grenier 
aménageable. DPE D. Réf 936. Tel : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 4,41 % TTC
340.000 € hors honoraires

355.000 €Amboise

PROCHE CENTRE VILLE

Maison de construction traditionnelle comprenant au rdc hall 
d’entrée, cuisine A/E ouverte sur un spacieux salon/séjour, 
chbre avec placard, salle d’eau. Au 1er : 3 chbres dont 1 avec 
dressing, bureau, palier/bureau, SDB. Garage. Jardin arboré 
1000m² avec terrasse, abri de jardin et piscine hors sol. Aucun 
travaux à prévoir ! DPE D. Réf 1015. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC
380.000 € hors honoraires

399.000 €ENTRE AMBOISE ET BLERE

Appartement situé au 2ème étage d’une petite copropriété, sa 
distribution traversante lui confère une grande luminosité. 
Le couloir distribue un salon avec cheminée et parquet, une 
chambre avec dressing, une chambre/bureau, une cuisine, SDE. 
Cave. DPE E. Nbre de lots en copro : 4. Charges courantes /an 
copropriété : 904€. Réf 1005. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,14 % TTC
350.000 € hors honoraires

368.000 €Tours proche Place Jean-Jaurès 

APPARTEMENT DE CHARME

Charmante maison de caractère offrant lumière et décoration 
soignée : entrée, séjour double avec cheminée, grande cuisine 
A/E, buanderie/arrière cuisine. Au 1er : 2 chambres dont une 
de 24 m² avec dressing, sdb. Au 2nd : palier, chambre, sde. 
Cave voutée sous le tout, terrasse, adorable jardin paysager et 
clos de 750 m². DPE D. Réf 1001. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,65 % TTC
425.000 € hors honoraires

449.000 €AMBOISE proche centre

EXCLUSIVITÉ

Maison Bourgeoise 215 m²  au RDC  : entrée avec placards, 
une chbre avec sdb privative, salon parqueté avec cheminée, 
cuisine SAM donnant sur le jardin. Au 1er, palier desservant 3 
chbres, SDE, bureau, dressing. Au 2nd :  2ème salon avec poutres 
et une chbre. Jardin arboré clos de murs sans vis-à-vis avec 
garage, grenier et cave. DPE D. Réf 815. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 4,77 % TTC
524.000 € hors honoraires

549.000 €Bléré

RARE

Dans une vallée, maison des années 60 de plain pied avec 
sous-sol semi enterré, elle propose : un séjour traversant 
avec poêle à bois et cuisine A/E pour un total de 50 m², 3 
chambres, SDE et WC. Dans la partie sous-sol : lingerie, cave 
à vin, pièce. Le tout sur env. 2000 m² de terrain paysager, 
clos et arboré. DPE E. Réf 920. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 6,09 % TTC
230.000 € hors honoraires

244.000 € 20 minutes de Tours

Proche bourg – Spacieuse maison de 2002 comprenant : 
entrée, séjour, cuisine séparée avec bloc évier, arrière 
cuisine, chambre salle d’eau. A l’étage : palier 3 chambres, 
salle de bains, WC, petit dressing. Caves voutées. Carport. 
Le tout sur 387 m² de terrain. DPE D. Réf 961 Tel : 02 47 
52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,71 % TTC
280.000 € hors honoraires

296.000 €Nazelles-Négron

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau
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